MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 105/RIFB, DE 27 DE SETEMBRO DE 2011

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011,
publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

ART. 1° DIVULGAR o resultado final do processo seletivo simplificado para professor temporário Campus Riacho Fundo, objeto do Edital
72/RIFB, de 16 de agosto de 2011.

Área de Atuação: PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
ANÁLISE

CURRICULAR
DESEMPENHO DA

ENTREVISTA TOTAL
1 Rosa Maria de Deus de Sousa 15 pontos 44,00 pontos 59,00 pontos
2 Dayana Silva Batista Soares 15 pontos 35,33 pontos 50,33 pontos
3 Ronara Lydiane da Cunha Faria 0 pontos 46,66 pontos 46,66 pontos
4 Mirtza Fúlvia Maggioli 0 pontos 40,00 pontos 40,00 pontos
5 Janaína de Mendonça Carvalho 2,5 pontos 37,33 pontos 39,83 pontos

Área de Atuação: SERVIÇOS DE BAR E RESTAURANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
ANÁLISE

CURRICULAR
DESEMPENHO DA

ENTREVISTA TOTAL
1 Thamyris Carvalho Andrade 0 pontos 46,00 pontos 46,00 pontos

Área de Atuação: INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
ANÁLISE

CURRICULAR
DESEMPENHO DA

ENTREVISTA TOTAL
1 Wladimir Wagner de Araújo Pereira 35 pontos 41,33 pontos 76,33 pontos
2 João Henrique Gomes de Farias 30 pontos 43,66 pontos 73,66 pontos
3 Ricardo Fernandes da Silva Neiva 30 pontos 39,33 pontos 69,33 pontos
4 Andréa de França Arouca Rego 20 pontos 44,66 pontos 64,66 pontos
5 Daniel Souza Coelho 7,5 pontos 47,33 pontos 54,83 pontos
6 Igor Oliveira Lara 10 pontos 44,33 pontos 54,33 pontos
7 Tiago Camelo de Assunção 5 pontos 45,33 pontos 50,33 pontos
8 Mike Christian de Sousa Araújo 7,5 pontos 38,33 pontos 45,83 pontos
9 Vanice Canuto Cunha 0 pontos 41,33 pontos 41,33 pontos

Área de Atuação: ESPANHOL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
ANÁLISE

CURRICULAR
DESEMPENHO DA

ENTREVISTA TOTAL
1 Renzo Augusto Arévalo Robles 15 pontos 50,00 pontos 65,00 pontos
2 Christiano Augusto Parente Medeiros Pon-

tes
 20 pontos 42,33 pontos 62,33 pontos

3 Rosilene dos Anjos Sant’Ana 10 pontos 50,00 pontos 60,00 pontos
4 Wesley da Silva Alves 10 pontos 43,66 pontos 53,66 pontos
5 Aline Rocha de Medeiros Sousa 5 pontos 38,00 pontos 43,00 pontos
6 Rosângela Laurentino Alves 0 pontos 36,66 pontos 36,66 pontos
7 Yoná Josiane Santana Oliveira 0 pontos 33,33 pontos 33,33 pontos

WILSON CONCIANI

1